

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนดินถมพร้อมลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง สายทางเข้าหมู่บ้านจากคลองมหาราช ถึงถนนกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบลท่างาม อำเภอนิคมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงานขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 416.00 ม.

ประมาณการโดย นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ

ระยะเวลาดำเนินการ

น้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานดิน								
1.1	งานดินถม	2,265.00	ตร.ม.	100	226,500.00	21.93	49,671.45	276,171.45	
1.2	งานปรับเกรด	2,496.00	ตร.ม.	-	-	1.25	3,120.00	3,120.00	
1.3	งานลูกรัง	250.00	ลบ.ม.	-	-	25.98	6,495.00	6,495.00	
1.4	ค่าขนย้ายลูกรัง	250.00	ลบ.ม.	-	-	48.53	12,132.50	12,132.50	
	-ค่าตัก + ค่าเกรด + ค่าขนย้ายระยะทาง 1 กม.								
	รวมค่าแรงงาน							297,918.95	
	ค่า Factor F	1.3624						107,965.83	
	รวมค่าก่อสร้าง							405,884.78	
	<b>ขอเบิกเงินงบประมาณ</b>							<b>สี่แสนบาทถ้วน</b>	<b>400,000.00</b>

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรลือชัย ภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาสนา เหลือสิ่งกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณภัทร ทองประไพ)